
Kontakt pro vaše poptávky: 

Hračky vhodné pro děti do 30 kg.

Trampolína 430 cm:   2.800,- Kč
4x POGO tyč:        2.500,- Kč

Doprava u trampolíny činí 7,- Kč/ km

Balíček
pro nejmenší

Od každé váhové kategorie 1 pár
českých skákacích bot A-Jump.

5x A-Jumpy (30-120 kg):      6.000,- Kč

Druhý instruktor:      1.000,- kč

Všechno HOPsá, co nohy má!
Zabavíme děti, tatínky i maminky.

5x skákací boty A-Jump 30-120 kg:    6.000,- Kč

2x pneumatická POGO tyč 40-120 Kg:    2.000,- Kč

3x klokaní boty pro maminky:       900,- Kč

Druhý lektor:    1.000,- Kč

POGO tyče pro tatínky od 30 Kg a děti do 120 kg

1x POGO do 20 kg:                   500,- Kč

1x POGO do 30 kg:                   500,- Kč

1x POGO do 50 kg:                1.000,- Kč

2x pneumatické POGO (40 - 120 kg):  2.000,- Kč

Balíček 
skákacích bot

Balíček
POGO tyčí

Balíček
HOPsadel
všeho druhu

Zábavné balíčky

5.300,- Kč CELKEM 

4.000,- Kč CELKEM 

Kolo na mnoho způsobů.
Stroje poháněné elektřinou i tukem!

2x minikolo:            1.000,- Kč

2x mini tandem:          2.400,- Kč

1x velociped:            2.000,- Kč

1x jednokolka:            300,- Kč

1x cirkusbike: 1x cirkusbike:           1.000,- Kč

2x elektrická jednokolka:   4.000,- Kč

1x hoverboard:          2.000,- Kč

1x hoverkart:            2.200,- Kč

Balíček
divnostrojů

Kupa zimní zábavy!

10x Sled Dogs:      5.000,- Kč

2x Dual Snowboard:   1.000,- Kč

1x SnowScoot:       1500,- Kč

Zimní 
balíček

7.500,- Kč CELKEM 

14.000,- K
č

 CELKEM 

7.000,- Kč CELKEM 

9.900,- Kč CELKEM 

9.900,- Kč CELKEM 

Nejenom HOPsáním člověk jest živ.
Proto přidáme další netradiční sportovní pomůcky.

5x A-Jumpy (30-120 kg):     6.000,- Kč

2x pneumatické POGO (40 - 120 kg):     2.000,- Kč

1x minikolo:     1.000,- Kč

1x minitandem:     1200,- Kč

1x ci1x circus bike:     1.000,- Kč

1x elektrická koloběžka:     2.000,- Kč

1x elektrická jednokolka:     2.000,- Kč

1x hoverboard:     2.000,- Kč

1x slackline:        300,- Kč

Balíček
pestré
zábavy

BALÍK
ALL

INCLUSIVE
30.000,- Kč CELKEM 

Přivezeme všechno, po čem byste mohli z naší nabídky 
zatoužit a jako třešinku na dortu přidáme skvělou show 
na skákacích botách.

Jednotlivých hraček dodáme více než tomu bylo
u předchozích balíčků, takže se na každého dostane.

17.200,- Kč CELKEM 

Ceny jsou za max. 6 hodin půjčování. Každá další hodina 
je za 10% příplatek.

Balíčky jsou inspirační a není problém změnit jejich obsah 
podle vašich požadavků.

Uvedené ceny jsou bez DPH a dopravy, která činí 5,Kč/km.
i

Skákací boty A-Jump

Klokaní boty Kangoo Jumps

POGO tyče čvšech tuhostí

Elektrické koloběžky

Elektrické jednokolky

Klasická jednokolka

HoverboaHoverboard

Minibike

Minitandem

Velociped

Circus bike

Slackline

Trampolína (po domluvě)

SHOW v domluveném styluSHOW v domluveném stylu

SAMOSTATNÁ SHOW

NETRADIČNÍ PRŮVOD

Hledáte spíše pasivní zábavu? 
Rádi k vám zaskočíme v pestrých kostýmech, nebo v oblečení 
vaší firmy. V kombinaci s doprovodným programem nabízíme 
až 50% slevu.
Zajistit dokážeme také show na slackline, na jednokolce,
ohnivou show a další...

Chcete oživit svůj tradiční průvod městem?

Doplňte ho o barevné skokany, metající salta. Velocipedisti, 
jednokolkaři a další divnostroje jsou zárukou úspěchu.

Cena záleží na počtu účinkujících a náročnosti trasy.

balí
ček

https://www.youtube.com/watch?v=YUwfC_2NpbI
www.hopsej.cz
http://www.hopsej.cz/c/doprovodny-program
Mufinka
Text napsaný psacím strojem
				vysoko@hopsej.cz			     Tel.: 728 179 490

Mufinka
Text napsaný psacím strojem

Mufinka
Text napsaný psacím strojem

Mufinka
Text napsaný psacím strojem

Mufinka
Text napsaný psacím strojem

Mufinka
Text napsaný psacím strojem

http://www.hopsej.cz/kontakt



